
 
 
 
 
 
 

 

Autoklub Bohemia Sport v AČR * IČO 750 57 930 * Labe 184, Malá Skála 
informace@rallybohemia.cz * www.rallybohemia.cz 

Datum: 16. 6. 2023 Čas: 10:30 

Předmět: Prováděcí ustanovení č. 1 Č. dokumentu: 1.1 

Od: Ředitele rally  Počet stran:  1 

Komu: Všem soutěžícím/členům posádek Přílohy: 0 

 

Doplnění zvláštních ustanovení: 
 

4.3.4.6 Pohár pořadatele (PP) 
PP je vypsán pro pořadatelem pozvané soutěžící a posádky, které nejsou klasifikovány v 
MČR. 

Povolené vozy: 
Do PP se mohou přihlásit vozy s národní homologací (homologace ASN) nebo vozy s platnou 
nebo propadlou homologací FIA (homologace FIA od 1.1.1975). Nejsou povoleny vozy bez 
národní nebo FIA homologace. 
Bezpečnostní výbava posádky, bezpečnostní výbava vozu a min. předepsaná hmotnost musí 
odpovídat platným předpisům pro MČR. 
Povinnost soutěžícího pro vůz s cizí národní homologací, resp. pro vůz s homologací FIA, 
který je upraven dle národního předpisu: 
Nejpozději 14 dní před uzávěrkou přihlášek poskytnout pořadateli elektronickou formou 
národní homologaci vozu a technický předpis, dle kterého vůz startuje v mateřském 
zahraničním šampionátu. Oba dokumenty pořadatel neprodleně předá hlavnímu technikovi 
podniku (HTK) k posouzení. HTK má právo veta při schvalování inkriminované přihlášky. 

Vklad je zdarma, pojištění hradí pořadatel. 
 

 
 
 
 

Petr Pavlát 
ředitel rally 

 

Bulletin č. 2 byl schválen AS AČR dne 16. 6. 2023 
 
 


